在合同无法全部履行或延缓履行的风险。

近日，山东龙泉管业股份有限公司（以下简称“公司” ）之全资子公司江苏龙泉管道科技有限公司

（以下简称“江苏龙泉” ）收到与江苏水韵建材有限公司签订的《采购合同》（以下简称“合同” ）。 具体

情况如下：

一、合同签署概况

甲方（需方）：江苏水韵建材有限公司

乙方（供方）：江苏龙泉管道科技有限公司

货物名称：螺旋防腐钢管、直缝防腐钢管

供货期：合同签订后乙方按照图纸和施工进度及时备货，乙方按甲方订货单进行分批次供货，于订

货单送达7日内完成送货。

合同金额（含税）：人民币陆仟贰佰伍拾肆万玖仟壹佰肆拾壹元壹角肆分（￥62,549,141.14元）。

根据原材料市场价格波动，本合同货物按照合同约定办法调整单价。 货物单价已包含货物价格、包

装、运输、装货、税金、售后服务、材料损耗费、现场施工指导、技术培训等为履行本合同义务所需的一切

费用及承担的风险。 供货数量及金额按实际验收入库数量结算。

二、交易对方情况

1、交易对方基本情况

公司名称：江苏水韵建材有限公司

统一社会信用代码：913213005592844389

类型：有限责任公司

住所：宿迁市运河堤路西侧、城南污水处理厂北侧

注册资本：2000万元人民币

法定代表人：孙明

[...]

品批发；劳动保护用品销售；电线、电缆经营（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）。

2、公司及江苏龙泉与该交易对方不存在任何关联关系。

3、最近一个会计年度公司未与该交易对方发生类似业务。

4、经查询，该公司不是失信被执行人。 该公司为国有企业，实力较为雄厚，具备履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

甲方（需方）：江苏水韵建材有限公司

乙方（供方）：江苏龙泉管道科技有限公司

2、货物名称：螺旋防腐钢管、直缝防腐钢管

3、 合同金额（含税）： 人民币陆仟贰佰伍拾肆万玖仟壹佰肆拾壹元壹角肆分（￥62,549,141.14

元）。

根据原材料市场价格波动，本合同货物按照合同约定办法调整单价。 货物单价已包含货物价格、包

装、运输、装货、税金、售后服务、材料损耗费、现场施工指导、技术培训等为履行本合同义务所需的一切

费用及承担的风险。 供货数量及金额按实际验收入库数量结算。

4、供货期：合同签订后乙方按照图纸和施工进度及时备货，乙方按甲方订货单进行分批次供货，于

订货单送达7日内完成送货。

5、货款结算及付款

5.1合同签订后预付合同的20%作为预付款（分批次抵扣）货到付款；

5.2甲方收到建材并与乙方对清供货数量后按批次办理验收入库；